
 

 
СУМСЬКА МІСЬКА РАДА 
V СКЛИКАННЯ  V  СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 20 вересня 2006 року № 162 – МР 
м. Суми 
 
Про перейменування 
вулиці Чортомлицької в 
житловому масиві „Рось” у місті Суми 
 
 На підставі звернень та пропозицій мешканців вулиці Чортомлицької в 
житловому масиві „Рось”, враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань архітектури, будівництва, регулювання земельних відносин, 
природокористування та екології, керуючись  статтею 25 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, Сумська міська рада: 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Перейменувати вулицю Чортомлицьку в житловому масиві „Рось” у 
місті Суми в вулицю Гостинну. 

 
 

 
 
     Міський голова       Г.М. Мінаєв 
 
 


